74 43271
130 43272
® 96 43273
KPEV T12 (43025)

Original ROCO-Ersatzteile
Original ROCO Replacement Parts

& B
55}_' Aet Nr. ey Art-Ne alt Text é.g
1 10025 |25865 Deahtlampe
Lead bulb
2 B5044 — Motor mit Schwungmasse
Motar with fiywheel
3 85714 81011 B-25G | Senkkoplschraube M2 < 4 2
ScrowM2x 4
4 85801 41125134 Schraube M1.4 2
ScrewM1.4
5 87612 Plating 36
Printed circurt
(1 95380 — Gehausekpl fur 43271 73
Body assembly for 43271
7 g5381 Gehiuse kpl, fur 43025 74
Body assembly for 43025
] 95382 — Gehduse kpl. fur 43272 T4
Body assembly for 43272
L] 95383 Teile-Satz A 30
Parts-sal A
0 95384 Fenster Satz 18
Glazing-set
1" 95385 Teile-Satz B 20
Pans-set 6
12 95386 Teile-Satz C 20
Parts-sel C
13 | 95387 — Lestung fir 43271 3
Pipe for 43271
4 95388 Ledung fur 43272 3
Pipe lor 43272
15 95369 - Kohlenkasten 3
Coalchest
16 95390 Kohlenimitation 5
Coal-imitation
17 85301 — Deckel 5
Cover
18 95428 Gewicht 25
Waight
19 95430 - Gehause kpl, fur 43273 T4
Body assembly for 43273
Text fur Blatt 1102
19 10021 45725 Glihlampe
Light bult
20 | 40243 [4612S Kupplung —
Coupling
21| #5604 |4680S Haftring -
Trachon lyre
2 B5670  |B1000B-250 | SchraubeM2 x4 2
ScrewM2x 4
23 85672 |B1000B-252 | SchraubeM2 =6 2
ScrowM2x 6
24 B5ETY B1000B-254 Schraube M2 <8 2
ScrawM2« 8
25 B5678  |810008-260 Schraube M2 x 16 2
ScrewM2x 16
26 B5715  |B10Y1B157 | Senkkopischraube M2 = 5 2
Countersunk scraw M2« 5
27 85801 41125134 Schraube M1.4lang 2
ScrewM1.4
28 85802 41125135 Schraube M1.4 kurz 2
Serow M1,.4 short
2 B5803 |41125-136 Schraube M1 2
ScrewM1
30 BE100 41155-120 Distanzhuise 5
Distance tube
3 BE202  |41495-066 Feder 2
Spnng
) BE208 141435-011 Zugfedar 2
Tensile.
33 BE404 4151 B-003 Zahnrad z 141,m04 2
GearT 14l ma.4
34 BE4OS  |4151B-004 Zahnrad 17 r:m0.4 2
GearT17r,m0.4
35 86422 (41225110 Zahnrad 217 r.m0.4 2
GearT17rmi4
36 BE4Z3 41145025 Achszahnrad 2 231, m0.4 2
Aule gear T231:m04
kT BETO1 4151 B-001 Schnecke m0.4 5
Wormm0.4
] BEAT1 — Schneckensatz 24
Worm set
3 87020 Siliconkardan 5
Silconcardan
40 B7613 — Platine fur Stimbeleuchtung a0
Head lamp-primied creu!
41 B7614 — Radkontaki-Piatine s
Whee! current confact-printed circurl
42 BRS04 |4114 5-400 Putfer gewolbt 4
a Buffer vaulted
- 43 BSOS 4114 5-401 Pufferflach 4
A Butter fat
44 BB521 4120 5-400 Putferflach 4
Butfer fat
45 Ba5s22 4120 5-40 Puffer gewdibt 4
| Butfer vaulted
46 B9440 — Kuppetsiange rechils 16
Connecting rod hight
47 | 894 Kuppelstange links 16
Connecting rod left
= a8 BE558 Puferflachi 43273 4
& Bufferfatf 43273
. 49 B8559 Pufler gewolbt | 43273 4
Buffer vauhed ! 43273
50 88560 Puller flach | 43273 4
Butfer fat! 43273
51 88561 Pulfar gewolbt! 43273 4
Butter vaulled ! 43273
T
Q ﬁ
.
- b
Art.-Nr. 8-043270900 Anderungen vorbehalten Ausgabe 8510 Blatt 1101

| Best.-Nr. 84714 We reserve the right to make changes Edition 8510 Page 110/1



